共 済 掛 金 の

ペイジー(Pay-easy)によるお払込みについて（お知らせ）

平素よりＪＡ共済をご利用いただきありがとうございます。

ＪＡ共済では、共済掛金の払込み方法を拡大するため、マルチペイメントネットワ

ーク（ペイジー(Pay-easy))を導入しております。

ペイジー(Pay-easy)の導入により、共済掛金をＪＡの窓口・ＡＴＭだけではなく、

他の金融機関（ゆうちょ銀行含む）の窓口・ＡＴＭでも払込みいただけます。

さらに、金融機関の営業時間外でも、お近くのコンビニエンスストア店頭で払込み

いただけますほか、パソコンや携帯電話でインターネットバンキング、モバイルバン

キングで「いつでも、どこでも、かんたん」に払込みいただけるサービスです。

ＪＡ秋田おばこでは、令和２年４月分掛金より、ご指定の口座より自動振替できな

かった場合、または掛金を自動振替にされていない方で払込月を超えて掛金の払込み

が無かった場合、督促通知書と一緒にペイジー(Pay-easy)払込票を郵送いたしますの

で、払込票に記載の「使用期限」までお振込みいただきますようお願いいたします。

また、これにともない誠に勝手ながら、翌月の再振替を廃止いたしますので、ご理

解のほどお願い申し上げます。

詳しくは最寄りのＪＡ窓口までお問合せください。

今後とも、ＪＡ共済を宜しくお願い申し上げます。

〇ご注意

 ・ATMをご利用される際は ATMにペイジーマークがついていることを

ご確認ください。

 ・ネットバンキング・モバイルバンキングをご利用される際は金融機関への事前

申込みが必要です。

 ・ペイジー(Pay-easy)詳細はホームページでもご確認いただけます。

https://www.pay-easy.jp

くわしくは……

ＪＡ秋田おばこ 金融共済部 共済課        (0187)42-8095

 または お近くのＪＡ秋田おばこ 各支店窓口までお気軽にお尋ねください。

ＪＡ共済をご利用の皆様へ